F n ' Documen to
N CATALOGO RICAMBI
Ay o(f:laEm 06/99

CALDAIE MURALI




Cod. Libretto

E % CATALOGO RICAMBI LBxx
“;%%E Lisa 23 CA CPR (gamma 2000) 2008

A28

RO6T0200




e
¢

ST

CATALOGO RICAME

Cod. Libretto

7 LB
A Data cawl
I - =3
FCE Lisa 23 CA CPR {gamma 2000) 0 El(;ta 0
Ecoflam 000
Pos. Descrizione Codice 63 Connettore valvola gas iIM1013164
- Cruscotio c.o IM3012188 84  Vite M4x12 TC+TC IM123869
- Cruscotto c.io IM3012605 64  Vite M4x18§ TC+TC IMi2170
Gruppo allacciamento "Blister” IM3012130 65  Flangia inferiore IMi2311
- Kit trasformazicne gas G20 IM3012552 66  Valvola gas VK4105 . IM1010386
- Kit frasfermazione gas GPL IM3012553 66 Valvola gas SIT 845 con attacchi IM1014365
1 Manopola interruttore generale IM1014054 67 OR nitrile 70 sh 21.88x2.62 . IM12343
2 Vetring perled IM1010385 68  Vite M5x8 TC+TC TIMT11786
3 OR nitrile 70 sh 17.17x1.78 iM16947 89  Microinterruttore IM1013752
4 - Termoidrometro IM1013413 70 Dado ribassato ottong 3/4 F IM11260
a Tubo d.18 ritorno impianto iM1014153 71 Guarnizicne micro nfs )
5 Tubo d.18 sliacciamento _impianto IM1013422 72 Guarnizicne 24x16x2 IM10120
6 Af 3.9x25 TCTC IM12337 73 Tubo d.18 valvola gas collettore IM1014410
7 Prestola doppia IM11378 73 Tubo d.18 valvola gas collstiore 1M1013444
8 Passacavo per cruscotto IM1013466 74 Vite M4x6 swageform TC+TC 1M14352
9 Basetta cruscetio IM1014299 75 Af 3.5x6.4 TC+TC senza punta iM11856
10 Velo alluminio riflettente IM1014793 76  Termostato clicson 115« C iM1012256
11 Scheda accens. e regolaz. integrata IM1013408 77 Colleticre G20 11 rampe iM1013857
12 Coperchio cruscotto IM1013408 77 Collettiore GPL 11 rampe iM1014638
13 Fascetta con forobloccaggic IM14072 78  Ugello gas d.1,35 G20 M10133H2
14 Af3.9x13TCTC IM14139 . 76 Ugello gas d.0,80GPL fM1013913
156 Tappo chiusura foro regolazioni IM1011968 79 Rosetta per ugello gas IM10144
16 Af35x19 TC+TC IM17267 80  Tubo d.18 scambiatore tre vie IM1013443
17 Pressacavo steab IM17908 80  Tubo d.18 scambiatore tre vie IM1014803
18 Mancpola regolazione frimmer IM1013340 - 81  OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone IM1011141
19 Af3.2x2.5 "Rapid fix" iM12265 82 Forcelia fissaggio tubi scambiatore IM1010371
20 Vite nfs ) 83 Tubo d.18 pompa scambiatore IM1013336
21 - Af 4.2x9.5 con battuta IM14557 84  Vite per coperchio micro nfs
22 Squadretta sx fissaggio cruscotio 1M2010849 85 Copetchio micro nis
23 Squadretta destra cruscotto IM20108C0 86 Supporto interno micro . nfg
23 Squadretta sinistra cruscotio IM2010801 87  Guarnizione coperchio scatola micre nis -
24 Squadretta dx fissaggio cruscctio IM2010850 88 Aftesiasvasa.3.5x8.5TC IM14066
25  Stelo rubinetto di scarico con OR. IM1015093 89  Filzo in rete inox IM18403
26 . Fusto mantello 1M3012183 90 Pannellg fibra posteriore IM1013446
27 Termostato clicson 65-C ) IM1011928 91  Al3;2x16 iIRapid Fixi- IM11142 -
28  Squadretta supp. termostato clicson - IM2010775 92  Scambiatore 13 piastie IM1013430
292 - Candeletta sx accensione : IM12405 93  Granc M4x10 con punia _IM121689
30 Candeletta dx accensicne 1M12408 94  Supporto camera combustione IM2010666
31 . Candeletta rilevazione IM1010845 95 Dado 1"F x fubo cartellaic 1M14910
32 Af3.9x9.5T7C+TC “IM10152 96  Mplietta bloccaggio bulbi IM1010844
33 At 4.2x6.5 TCTC con punig inox IM15934 97 Confezione coppia tasselli d.10x50 1M 5889
34 Lamiera sx distribuzione aria IM2010678 98 Guarniziong 18x10x2 IM11363
35 Fianco-camera combustione IM2010740 99 . Tubo d. 14 uscita calda 1M1013424 -
36 Pannello fibra laterale - IM1014188 100 Guarnizicne 28x21x2 in flexoid iM10278
37 Lamiera anteriore distirbuzione aria IM2010679 101 Dado ribassato otione 12 F IM11269
38 Lamiera dx distribuzione aria IM2010880 102 Tubo d.18 tre vie mandata impianto IM1013427
38  Lamiera dx distribuzione aria - IM2010286 103 Valvola sfogo aria automatica IM101¢771
39 Cappa fumi IM3011417 104 Guarnizione 14.8x8x2 IM11124
43 Velo alluminio rifleitente IM1014792 105 Tubo d.8 vaso espansicne . IM1013420
47 Velo alluminic rifletiente iM1013480 106 Guarnizicne fasit blu 30x22x2 _IM1014859
42 Dado 1/2"F x tubo carteliaio iM20381 107 Gruppo collettere ritornc 1M3011680
43  Kit ricambi tre vie iM3012508 108 Ragcordo di scarico con portagemma IM14275
44 - 'Raccorde vabco da Gi-2 d. 14 IM10377 109- Corpo 3vie ) : _ nfg -
45  Rubinetto gas G1-2 vabco d.18 IM18096 110 Valvola sic. 3 bar con OR - IM1011126 .
48 - Tube d.18 allacciamento gas IM1014148 111 .Prolunga rubinetto di riempimento iM1013471
46 Tube d.18 allacciamento gas IM1013423 112 Griglia in plastica inferiore IM1013465
47~ Tubo d.14 allacc. entrata fredda iIM1014150 113 Grano nfs =
47  Tubo d.14 allacc. entrata fredda IM1013426 114 Sonda NTC ad immersione iM1012194
48 Rubinetto sfera 1-2 M-vabco d.14 iM11572 115. Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta IM12275
49  Guarnizicne 11.4x6x2 . IM10184 . 116 Anello seeger nfs
50  Dado 3-4"F x tubo cartellato iM11356 117 Guida molla di conirasto nis
51 - Raccordo vabco da G3-4 d.18 iIM10375 118 Molla contrasto otturatore nfs -
52 Tubo d.14 aliacciamanio uscita calda . ~ IM1014151 119 Circolatore _43-15 IM1014205
52 - Tubo d.14 aliacciamento usciia calda iM1013425 120 Otturatore lato impianto nfs
183 . Facciata camera combustione IM2010667 121 Rosestia per manicetito nfs
54  Pannello fibra anteriore iM1013445 122 QOtturatore lato sanitario nfs
55 - - Scambiatore 80 alelie iM1013263 123 Sielo . : “nfs -
56 Bruciatere 11 rampe IM1013958 124 Cappucsio in epdm per sonde IM16728
57  Supporto fibra ceramica IM2010762 125 Gruppo ielaio . IM3012551
58 Griglia antiriflesso - IM2010658 126 Guarnizione augtocenivante IM1012711
52  Puntale micro nfs - 127 Vaso espansione 8 litri - IM1013451
60  Scatola protezione micro nts 128 Distanziere supporto camera comb., IM2010668
61  Tubo d.18 mandata impianio iMi014152 - 129 Vite M4xi10 TC+TC swageform iM17030
61 Tubo d.18 allacciamento impianto tM1013422 130 Rondelia denteliata M4 IM14246
62 . Viie M3x25 ] iM1010265 131 Molla contrasic membrana nfs -
62 Vite 3,5x16 “IMi0131886 132 OR per stelo nfs
63 Connetiore vaivola gas IM1010924 133 Manicofto per sielo nfs
A29 RO6T0200




BER CATALOGO RICAMBI o
E@é‘é Lisa 23 CA CPR (gamma 2000) Dama catalogo
~ Ecoflam 01/2000

N

A30



R

CATALOGO RICAMBI
Lisa 23 CA CPR (gamma 2000)

Cod. Libretto
1 Bxx

Data cataloge

Ecofiam 01/2000
134 OR per otturatore nis
135 Seeger per stelo nfs
1368 Dado per manicotio nfs
137 Guarnizione 34x27x2 in flexcid 1M11342
138 Coeperchio 3 vie nfs
138 Dado - nis
140 Limitatore di flusso It.8 IM1011888
141 OR. epdm 15x2.62 iM1014640
$42 Gruppo membrana nfs
143 Velo alluminio riflettenie IM1015179
144 Raccordo d.25 con sede OR IM1015244
145 OR nitrile 70 sh 17,86x2,62 IM11357
1456 Cappuccio protezione NES

A3l

ROGT0200




Cod. Libretto
LBxx

Data catalogo
01/2000

5 S
mm

L
QU £
o =
O K
o G
z O
£ X
S 2
U 3
fiws

R06T0200

A32



CATALOGO RICAMBI

Lisa 23 CS CPR (gamma 2000}

Cod,. Libretto
LBxx

Data caralego

Ezofiam ¢1/2000
Pos. Descrizicne Codice 84  Vite Max12 TC+TC IM12389
- Cruscotic c.io 1M3012195 65 Flangia inferiore IM12311
- Cruscoito ¢.to IM3012587 66  Valvola gas VK4105 M1010386
Gruppo coperchio camera siagna 1M3011687 66  Valvola gas SIT 845 con attacchi IM1014365
- Gruppo allacciamento "Blister" IM3012190 67 OR nitrile 70 sh 21.89x2.62 IM12343
- Kit trasformazione gas G20 IM30125652 65 Viie M5x8 TC+TC IM11176
- Kit trasformazione gas GPL IM3012553 69  Gruppo veiro spioncing 1M301G964
1 Manopola interruttore generale iM1014054 70 Dado ribagsaio ottone 3/4 F IM11280
2 Vetring per led IM1010365 71 Flangia spioncino IM24197
3 OR nitrile 70 sh 17.17x1.78 IM16947 72 Guarnizione 24x16x2 1M10120
4 Termoidremetro ) IM1013413 73 Tubo d.18 valvoia gas collsttore IM1014409
5 Tubo d.18 ritorno impianto IM1014153 73 Tubo d.18 valvcla gas collettore IM1013431
5 Tubo d.18 allacciamento_impianto IM1013422 74 Vite M4x6 swageform TC+TC 1M14358
6 Af3.9x25 TCTC IM12337 75  Af3.5x6.4 TC+TC senza punta IM11656
7 Prestola doppia IM11378 76  Termostato ciicson 115« & [IM1012258
8 Passacavo per cruscotto IM1013466 77  Collettore G20 11 rampe iM10139567
9  Basetta cruscotio Ivi1014299 77 Colletiore GPL 11 rampe - IM1014639
10  Tubo d.i8 allacciamento gas IM1014142 78 Ugello gas d.1.35 G20 IM1013912
10 - Tubo d.18 gllacciamenio gas IM1G13423 78  Ugelio gas d.0,80GPL _ IM1013213
11 Scheda accens. e regolaz. integrata IM1013410 79 Hosetta per ugello gas IM10144
12 Coperchio cruscoitc IM1013408 80  Tubo d.18 scambiatore fre vie IM1013429
13  Fascetta con forobloccaggio iM14072 81 OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone iM1011141
14  Ai3.9x13TCTC 1M14139 82  rorceila fissaggio ubl scambiatore IM1010371
15 . lappo chiusura foro regolazioni IM1011968 83  Tubo d.18 pompa scambiatore IM1013428
16 Af 3,5x19TC+TC IM17967 84  Fiancata camera stagna iM2010913
17 - Pressacavo steab IM17908 85 Passatubo D.16 in sificone V16600
18 Manopola regolazione trimmer IM1013340 86  Passatubo D.14,50n silicone IM16572 -
19 Af2.2x9.5 "Rapid fix" IM12265 87 Passacavo D.2 in silicone IM15780
20 Tubo d.14 allacc. entrata fredda iM1014150 88 Af testa svesa.3.5x8.5 TC 114066
20 Tubo d.14 allacc. entraia fredda © V1013426 89 - Filtro in rete inox IM18403
21 Af 4.2x9.5 con batiuta IM14557 90 Panneilo fibra posteriore IM1013433
22  Squadretta sx fiss. ruscetto IM2010847 91  Af3,2x16 iRapid Fixi IM11142
23  Squadretia destra cruscoite 1M2010800 92 Fettucgia mousse adesiva d. 15%3 IM1013154
23 Squadreiia sinistra cruscotto IMZ2010901 93 Lamiera sup. distribuzione aria iIM201G738
54  Squadretta dx fiss. cruscotto IM2010848 94 _ Supporio camera combustions 1M2010857
25 Rubtinetto sfera 1-2 M-vabco d.14 IM11572 95 Dado 1"F x tubo cartellaio 1M14910
26 Fusto manieilo - IM3012345 96 Molletta bloccaggio bulbt IM1010844
27  Vite TS Mbx20 : iM1015046 97 . GConfezions coppia tagselli d.10x50 IM15899 .
28  Guarnizione flangia con pozzetti S IM1013436 98 Guarnizione diaframma cappa fumi IM1012247
29  Candelelta sx_accensione IM12405 99 Tubo d.14 uscita calda IM1013424 ~
30 Candeletta dx_accensione 1M12408 100 Guamizione 26x21x2 in flexcid 1M30278
31 .Candeletlia rilevazione IMi1010645 101 Dado ribassaip oftone 1/2 F IM11269
32 Af3.9x9.5TC+TC IM30152 102~ Tubo d.18 tre vie mandata impianto ~IM1013427
33 - Coperchio camera stagna 1M3012433 103 Valvola sfogo ara automatica - IM1010771
34  eftuccia mousse adesiva d.10x3 IM1013470 104 Guarnizions 14.8x8x2 CIMi1424
1135 Fianco camera combustiong IM2010655 105 Tubo d.8 vaso espansione IM1013420
36 Pannello fibra laterale - IM1013434 106 Guarnizione fasit bld 30x22x2 IM10Q14859
37 - Ventilatore . IM1013959 107 Gruppo collettore ritorno IM3011680
33  Aletta sx calotta cappa fumi IM2010760 108 Racoorde di scarice con portagomma IM14275
39 - Chiusura anteriore cappa fumi IM2010662 i08 Diaframma c.to cappa furni IM3011828
40  Calotta sup. cappa fumi IM2010661 110" Valvola sic. 3 bar con OR IM1011126
41 Portagocmma per tubsiti in silicone IM1014373 111 Prolunga rubinetto di tiempimento (M1013471
42 Tubetto silicone d.4x8x300 IMi1012857 112 Griglia in plastica inferiare IM1013465
43 Tubétto in silicone d. 4x8x180 IMiG14674 113 Tappo chiusura foro D.80 M2010055
44  Tubetto silicone d. 4x8x30 1IM1013640 114 Guarnizione tenuta foroD.80 IM1010334
45 - Squadretia supp. pressotato IM2010776 | (115 Af4.2x0.56 TC+TC senza punta © IM12275
46 Pressosigto IM18356 116 _ Flangia con pozzeiti 1M1013435 o
47  Stringitubo a molla pet tubo silicone " 1M1010500 117 Diaframma fumi d.46 [IM17622-
48 - Deflettore aria-aieita dx cappa fumi V2010827 117 . -Diaframma d.44 IM2010353
49  Guarnizione 11.4x6%2 IM10184 118 Guarnizione D.80 doppic fabbro . - IM1011935
50 Raccordo presa pressione IM1015073 119 OR nitrile 70 sh 10.77x2.62 . IM168922 -
51 . Dado MB8x0,5 per presa pressione IM1051749 120 . Tappo per pozzettt 141010430 :
52 .. Deilettore int. cappa furni 1M2010779 121 Vite di chiusura prova pressione IM1011057
53 - Facciaia camera combustione IM2010658 122 Tubetfto silicone d.4x8x140 iM14984
54  Pannello fibra antericre iM1013432 123 Passacavo in silicone d. 7 IM15759
55 Scambiaiore 86 alette IM1013268 124 Passacavo in silicone d. 5 1116406
55 - Bruciatore 11 rampe CIM1013958 125 Gruppo telaio IM3012551
57  Supporto fibra ceramica IM2010762 126 - Fianchetio camera stagna IM2010664
58 Griglia antiriftesso ) IM2010682 127 . Vaso espansiong § iitri IM1013451
50 Tubetto in silicong d.4x8x21G IM1613982 128 Distanziere supporto camera gomb. IM2010668
56  Tubetto in silicone d.4x8x260 1IM1014084 128 Vite M4x10 TC+TC swageform - IM17030°
60 - Presa pressione ) ) IM12384 130 Rondella dentellata M4 1M14246
&1 Rosetta in platica D.10x5x1 iM16413 131 Af4.2x13TCTC IM10110
62 Vite M3x25 M1010265 132 OR per sisio nfs
62 Vite 3,5x18 . IM1013186 133 Manicotio per stelo nfs
63  Connettore valvola gas IM1010824 134 OR per ofiuraiore . nfs
63  Connettore valvola gas IM1013164 135 - Seeger per stelo nis
A33 ROBTO200




Data catalogo
01/2000

Cod. Libretto
LBxx

CATALOGO RICAMEB!
Lisa 23 CS CPR (gamma 2000)

68
. p01.=89] 205
m& mﬁw/“/%

0L @my@ﬁ

&

ROGT0200

A34



PR

CATALOGO RICAMBI

Caod. Libretto

LBxx
. \§ Data catalogo
Lisa 23 CS CPR (gamma 2000) 01/2000
Ecofiam
136 Dado per manicotito nfs '
137  Guarnizione 34x27x2 in flexoid 1M11342
138 Vite M4x8 TCTC IM12170
139 Aletia dx calotta cappa fumi IM2010761
140 Limitatore di flusso 1.8 IM1011888
141 OR. epdm 15x2.62 IM1014640
142 Gruppo membrana nis
143  Vite nfs
144 - Stele rubinetto di scarico con OR IM$015093
145 Dado nis ]
146 Coperchio 3 vie nis
147 Molla contrasio membrana nfs
148 Guarnizione autocentrante IM1012711
149  Anelio seeger nis
150  Guida molta_di conirastc nfs
151 Mpolla contrasto otturatore nfs
152 Circolatore 43-15 iM1014285
153 Otiuratore lato impianto nfs
154 Roselta per manicetto nfs-
156 Otturatore laio sanitario nfs
156 Stelo : : nfs
157 Cappuccio in epdm per sonde IM16729
158  Sonda NTC ad immersione IM10i2194 -
159 _ Grano nfs
160 Corpo 3 vie nfs
161 Guarnizione 18x10x2 IM11363
162 Scambiatore 13 piastra IM1013430
163 Grano M4x10 con punta IM12169
164 Vite per coperchio micro nfs
i85 Coperchio micro nfs
166 Supporto interno micro nfs
167 - Guarnizione coperchio scatola micro - nfs
168 Gurarnizione micro nfs
189  Microinterruttore AMAG13752
170 Puntale micro nfs
171 Scatola protezione micro . nfs
172 . Tubo .18 mandata impianto IM1014152
172 Tubo d.18 allagciamento impiantc 1M1013422
173 Dado 3-4"F x tubo cariellato IM11356
174 Raccordo vabco da G3-4 d.18 IM10375
175 Tubc d.14 allacciamento uscita céida IM1014151
175 Tube d.14 allacciamento uscita calda -IM1013425
176 - Dado.1/2°F x iubo carteliato IM20381
177 _ Kit ricambi tre vie . : IM3012508
178 Raccordo vabeo da Gi-2d.14 IM10377
179 - Rubineito gas G1-2 vabce d.18 IM18096
180 . . Baccordo d.25 con sede OR IM1015244
181 OR nikrile 70 sh 17,86x2,62 IM11357
182 Cappuccio proiezione NFS

A35

ROGT0200




Cod. Libretto
L.Bxx

Data cataloge
01/2000

CATALOGO RICAMBI

Lisa 24 CS CPA (gamma 2000)

’ \.VBJ\ 8l mmfd.\

:Ecoﬂam

00g— 16— e .
661" /mm f
%. 0k 8
e

S

RO6T0200

A36




.

CATALOGO RICAMB!

Cod. Libretto

=
SER Lo
% VE Datz catalogo
PCE Lisa 24 CS CPA (gamma 2600) o1 2000
Ecofiam
Pos. Descrizione Codice 71 Tubo d.18 camera stagna-scambiatore IM1012717
- Cruscotto c.io iM3012104 72 Af3.2x9.5 "Rapid fix" iM12265
- Gruppo motore tre vie iM3011991 73 Gruppo tre vie iM3011309
Gruppo boiler c.to IM3011046 74  Perno di compensazione ¢.to 1M3011494
- Gruppo allacciamento "Blister". IM3012175 75 Viie M3x35 TCTC IM16269
- Gruppe coperchio camera stagna IM3011181 76 Gruppo collettore mandata 1M3011180
1 Circolatore DYL43-15-PL9 IM1014214 77  Raccordo vabeo G1-2 per tubo D.14 IM10377
2 Vite M5x16 TCEI ropicaiizzala IM1010289 | (78  Dado M8 iM11116
3 Forcetla fissaggio tuki scambiaicre IM1010371 79  Rubinefto sfera 1/2"M-vabco D.14 iM11572
4 Cartuccia in plastica tre vie IM1012530 80  Viie tornita a murc iM11586
5 Guarnizione 24x16x2 IM16120 81 Tassello in plastica IM11587
[ Tubo d.18 camera stagna-colleitore IM1012715 82  Rubinetto gas G1-2 vabco D.18 iM18096
7 Tubo d.18 valvola gas colletiore IM1012712 83  Sqguadretta di sostegno caldaia IM2G10615
8 Dade 3-4"F per tubo cartellato IM11356 84  Microinterruttore 'sx cavo bianco IM16686
g Tubo d.18 allacciamento gas IM1014137 85  Forcella bloccaggio tubo d.18 iM1(H 0362
9 Tubo d.18 allacciamento gas IM1012729 86  Viie di chiusura prova pressione _ IM1G11057
10 Tubo d.18 pompa camera stagha IM10127%86 87  Rotella d.25 in otione IM14719
11 Tuko d.12 pempa-vaso espansione IM1012702 88  Vaso espansione 250x438 Lt. 8 IM1012602
12 OR nitrile 32.99x2.62 IM12559 89  Flangia con pozzetti IM1010339
13 Rosetta 3.2x7x(.5 tropicalizzata IM1011163 90.  Boccola per coperchio IM14240
14 Colleitore gas -NFS . 91 Vite con calotta Af 2.9x25 IM1012994
15 Tubo d.18 boiler tre vie IM1012622 92  Controdado 3-8"F ribassato in ottone IM1013135
16 Stelo tre vie IM1012598 93 ©  Scatola motore 3 vie IM1014034
17 OR epdm perossido 1.8x2.65 sh70 IM1G15367 94  Motoridutiore IM1012012
18 Termostato clicson 100--C IM1010405 95  Morsetio di terra IM1013908
19 Guarnizicne 11.4x6x2 IM10184 96 Passacavo cavi allacciamento eletirico IM1010366
20  Guarnizione 14.8x8x2 IM311124 97  Dado per vabco ireversibife IM18020
2% Boccola guida IM1010144 98  Monocono per vabco irreversibile IM18091
22  Guarnizione deviaiore 3 vie IMi2124 - 99  Af2.9x13TCH+TC senza punta IM16C91
23 Corpo collettore di mandata IMI0127268 100 Otiuratore tre vie IM1012597
24  Molla otturatore tre vie IM1010566 101 Raccordo portasonda boiler IM1012668
25  Rosetta 5.3x10 tropicalizzata IM1610292 102 Guarniziong flangia con pozzetti IM1010340
26  Guarnizione 18x10x2 1M11363 103 Gruppo riempimento ¢.to IM14381
27 . Pressacavo sieab nero IM17908 104 Cappuccio per sonda iM16729
28 Raccordo di scarico con portagomma’ IM14275 105 Bruciatore+coliettore cito G20 IM1012623
29  Cartuccia valvola di sicurezza 3 bar IM1A316 105 Bruciatore+coliettore c.to GPL IM1013274
30  Connettore valvola gas IM1010824 106 Sonda NTC ad immersicne IM1012194
31 Af3.5x6.4 TC+TC senza punta IM11656 107 Pannello fibra ceramica anteriore IM1014709
32 Supporto interno per motore IM101326¢ 108 Pannello fibra ceramica posteriore IM1014711
33  Corpoirevie IM1012515 109 Pannello fibra ceramica laterale IM1014706
34  Coperchio motore 3 vie IM18355 110 Guarnizione per sonda NTC - IM1012711
35  Af4.2x9.5 TCHTC con hattuta IM14557 111 Candeleita sx-accensione IM12405
36 Aftestasvaga 3.5x9.5 IM14066 112 Camera combustione IM2010413
37  OR nitrile 70 sh 17.86x2.62 IM11357 113 - Facclaia camera combustione IM2010380
38 OR nitriie 70 sh 15.88x2.62 IM11480 1§14 Frontalino bruciatore 'M2010540
39 . OR silicone 70 sh 17.86x2.62 -IM1017141 115 . Supporic camera di combustione IM20103468
40  Fianco sinistro mantelio IM2010844 1i6  Vite M5x8 TC+TC ) IM11178
41 . Traversa fissaggio fianchi IM2010759 117 Griglia antiriflesso iM25188
42 Facciata manteilo IM2012100 118 Fiancata camera stagna iM2010365 |
43 . Diffusore aspirazions - IM2010482 118 Fiancata camera stagna iM2010897
44 Membrana pressostato pompa IM16685 118 Candeletta dx accensione IM12408
45.  Gruppo sielo+piatiello pressostato IM34627 120 ' Coibentazione postariore iM1012610
46 - Molla membrana pressostato pompa IM16725 121 Coibentazione anteriore IMi0126089
47 . Coperchio pressostaio pempa iM1010247 122 OR nitrile 70 sh 18,84x3,53 iMi1114 |
48  Rosetia 9x4.3x0.8 zincata - IM1011066 123 Af 2.2x13 TC+1IC nichelata IM11868
49 OR nitrile 7G-sh 12.37x2.62 . IM16920 | 124 Tappo per anodo AM11122
50 . Vite M3x25 : IM1010265 125 - Guarnizione sagormaia iIM11759
51 . Tubo d.8 riempimento iM10i2703 126 Vite M8x22 TE iM11780
52 Camma motore tre vie IM18594 127 Anodoc in magnesio AM11123
53  Microinteruutiore - iM18471 128 Dado 3/4'F in ottone IM18407
54 .  Giunto motore . iM1013059 129 . Manopela regolazicne trimmer IM1015537
55 - Supporto in plastica micro pompa iM1011109 130 - Coperchio boiler IM24313
56 - Squadretta fissaggio boiler _IM2010453 131 Af3.9x13TC+TC . IM14139
57 Vite M4x20 TCEl trepicalizzata iM1010280 132 . Sguadretia di aggancio boiler IM2010611
58 - Nipples 1/2{M-3/8iM IM17098 133 Manomstro - IM1012497
58  Griglia protezione inferiore IM1012625 134 Candeletia di rilevazione IM1010707
60 Guarnizione per anodo 1M12125 135 ~ Af 3.2x16 "Rapid fix" M11142
[ Limitatore di flusso LE10 IM3A415 136 Raccordo ottone x corpo beiler IM12370
62  Manopola riempimenio IM12544 137 Tubo 15x1x660 sonda_. IM14508
63  Gruppe rubingtic riempimento 1MM34639- 138 Scheda modulante IM1012732
64  Vite M4x6 maniopcla riempimento IM14419 139 Guarniziche 36x27x2 IM11524
65 - Af35x19TC4+TC ) IM17967 140 Conirodado otione 3/4'F - IM23123
66 _ Kit cartuccia ¢.le 3 vie IM3011962 141 Af 3.2x19 "Rapid fix" con punia IM18854
67  Af 4.2x9.5TC+TC senza punta IM12275 142 Cavetti accensione ] IM3A395 -
68  Vite M4x10 TC+TC swageform IM17030 143 - Serpentino c.to IM3C11155
62  Montante centrale telaio IM2011032 i44 Vaivela gas VK 4105-M IM1C10386
70 Telaio IM2010555 145 Coperchio cruscotto IM1013403
A37 RO6TO200




Cod. Libretto
P Bxx

01/2000

Data catalogo

CATALOGO RICAMB!

Lisa 24 CS CPA (gamma 2000)

]
DT
R T
_ c@%%@ N
TN T 181
B v
aﬁmwitﬁ L gy 8

ﬁ/&\\/ﬂ,.

Ecofiam

ROGTD200

A38




CATALOGO RICAMBI

Cod. Libretto

LB
. Dara catalogo

B, Lisa 24 CS CPA (gamma 2000) 01/2000

Ecoflam
i48  OR nitrile 70 sh 17.17x1.78 1M16947 215 Lamiera supporto ventilatore IM2010101
147 Vite M4x12 TC+TC IM12368 216 Caloita postertiore cappa fumi IM2010415
148  OR nitrile 70 sh 21.89x2.62 IM12343 217 Diaframma cappa fumi 1MZ010910
142 Flangia valvola gas iM12311 218 Guarnizione diaframma cappa IM1012247
150 Flangia per vabco irreversibile IM17209 218  Calotta anteriore cappa fumi IM2010414
151 Fascetia con foro di bloccaggio IM14072 220 Lamieta distribuzione aria IM201 0398
152 Basetta cruscoito IM1014221 221 Tubo presa pressione IM1010343
153 Af3.9x8.5 TC+TC IMi0152 - 222 Raccordo tubo presa pressioneg IM1011111
i54 Vetrinc per led IM1010365 223 DadoM8x0.5 per presa pressione IM1011749
155  Termometro IM1014222 224 Diaframma d.44 IM20710353
1568 Mancpola interrutore generale 1M1010263 224  Diaframma d.47° IM2010354
157 Centralina IM1011730 225  Vite M4x18 TC+TC IM16985
158 Interrutiore rotativo tre posizioni IM1010563 226 Af3,9x8.5TC+TC IM1011114
1568 Tappe ¢hiusura foro regolazioni iM1011968 227 Squadrefta aggancio calotla IM2010481
180 fappo per pozzetti IM1010430 228  Vite Mex12 TCEI IM12287
161 Morsetiiera 3 poli IM14789 229 Chisura a leva tipo "G" IMi2446
i62 Cappuccio in epdm per termostaio IM1011065 230 Squadretta filettata chiusura ceperchio IM2010314
163 Corpo boiler NFS . 231 Squadretta attacco chlusura 1M24261
164 BRosetta per ugello gas IM10144 232 Vite MBx1§ TC+TC IM1014367
165 Ugello gas ¢.1.30 G20 IM14270 233  Sguadretta diritia chiusura IM2010317
165  Ugello gas d.0.75 GPL IM1012750 234  Af4,2%6,5 TC+TC con punta IM1013218
166 Valvola sfogo arig automatica IM12285 235  Tubetto in silicone 4x8x200 IM14868 .
167 Lamiera supporto valvole IM2010385 235 Tubetto in silicone 4x8x120 1M18219
168 Moiletta bloceaggio bulbi IM1010844 | 236 Fianco destrc maniglic IM2010843
i69 Dado 1/2'F ribassato otione IM11269 :
170 Guarnizione 29x21x2 IM11343
171 Codolo 1/2"M in'ottone IM18406
172 Sguadretia aggancio boiler IM2010452
173 Velo bi-adesivo IM$013323
174 Tubo d.18 mandata impianto IM101414C
174 . Tubo d.18 mandata e ritorno |mpranto IM1012727
175 - Tubo d.14 uscita calda IM1014139
175  Tubo d.14 uscita calda - M1012734
176 Tubo d.14 entratz fredda M1014138
176 Tubo d.14 enirata fredda IM1012728
177 -~ Dado 1/2"F per tubo cartellaio IM20381
178  Mousse 15x3 IM1013154
179  Raccordo vabco G3-4 per tubo 0,18 IM10375
180 Roendella dentellata M4 “IM14246
181 _ Scambiatore 96 alatte IM1G11108
182 Guarnizione d.60 doppio labbro IM1011935
183  Gomito d.60 espulsicne fumi IM1011213
184 Squadretta fissaggio mousse IM24270
185 Cartuccia valvela di sicurezza 8 bar IM1A158
186 Filirg in rete inox IM18403
187 . Ventola fumi pressofusa 1M1012331
188 Tube d.18 ritorno impianto "~ IMA014144
188 - Tubo d.18 mandata e ritorno |mplanto IM1012727
189  Guarnizione tenuia foro d. 80 IM1010334
190 . Anello glastico . iM1013143
121 "Dado G1" per codolo IM1013144
122  Supporto interno iM1013268
193~ Dado ingabbiato : IM1013330
194  Tubo d.18 scambiatore-camera stagna IM1012718
195 Gruppo vetro spioncing IM30G10964
198 - Passatubo d. 14,5 . IM16572
197 ORn nitrile 70 sh 10,77x2,62 IM16g22
198 Tubetto in silicone 4x8x275 IM148566
199 Presa pressione IM12364
200 Roselia in plastica d.10x5x1 IM16413
201  Passacavo d.2 - IM156780
202 Passatubo-d.21 IM16407
203 Passacavo IM1010883
204  Fondo camera stagna IM2010364
205" Tappo chiusura foro d.80 IM2010055
206 . Flangia spioncino. - - [IM24197
207  Tubetio in silicong 4x8x30 IM1013640
207 Tubetto in silicone 4x8x160 - IM1012982
208 Portagomma g "Y" IM1014373
209  Tubelo in silicone 4x8x220 IM16220 -
200 Tubetto in silicone 4x8x30 IM1013640
210 Pressostato aria IM101284¢
211 Coperchio camera stagna - IM2010377.
212 Squadreita supporto pressostato IM2010338
213 Squadretfta destra per gancio 1M24271
213 Squadretia sinistra per gancio 1M24272
214 Deflettore inferiore per bruciatore IM2010472

A3g RO6T0200




S

CATALOGO RICAMBI
Lisa 28 CA CPR (gamma 2000)

Cod, Libretto
LBxx

Data catalogo

¢1/2000

A40

" RO6T0200




CATALOGO RICAMBI

Cod. Libretto

9 LBxx
4005
. Data catalogo
: Lisa 28 CA CPR (gamma 2000) 01/2000
Ecofiam '
Pos. Descrizione Codice 63  Dado 1/2"F x tubo cartellato IM20381
- Cruscotto c.io IM3012159 B4  Griglia antiriflesso IM2010285
- Gruppo allacciamento "Blister” IM3012175 65 Velo alluminio riflettente IM1G10727
- Kit trasformazione gas G20 IM30113H1 66 . Facciata mantelio IM3012152
- Kit trasformazione gas GPL IM3011225 67 - Velo alluminio rifletiente IM1010728
- Kit connettori modelli Maigr IM301122¢6 68  Fianco mantello destro IM2010841
- Kii scambiatore a piastre con OR iM3011261 6%  Fianco mantefo sinistro IM2010840
- Kit otturatore by-pass [M3011223 70  Manopoia regolazione trimmer IM1015537
- Kit monoblocco senza scambiatore IM3011262 71 Manopola interruittore generale IM1010263
1 Tubo D.12 pompa vaso espansmne IM101 0251 72 Vetrino per led 1M10103585
2 Vasc espansione Lt.8 IM1014554 73 Passacavo cavi allacciamento eletrico IM1010386
3 Circolatore RLS2G-70 IM1014290 74 Velo alluminio rifletiente IM1010413
4 Tubo D.14 uscita calda IM1010348 75  Deviatore sibi IM101042G
5 Forcella bloceaggio tubo D.12 IM1010360 76 Interruttore tre posizioni+raset IM1010563
B Forcella bloccaggio tubo D.14 IM1010381 77 Scheda regolazione IM1G10731
7 Forcella bloccaggio tubo D.18 IM1010362 78  Basetta cruscotto IM1014281
8 Forcella fissaggio tubi scambiatore 1M1010371 4 |79 Coperchio cruscotto IM1013403
9 Pannello fibra ceramica anteriore iM1014717 80  Termoidrometro IM1015042
10 Pannello fibra ceramica posteriore iM1014719 81 Centralina controlle flamma IM1011182
11 Pannello fibra ceramica laterale iM1014188 82  Tappo chiusura foro regolazioni IM1011968
12 Tubo B.14 uscita calda allacciamento IM1014100 83  Af 3.2x9.5"Rapid Fix. IM12265
12 Tubo D.14 uscita calda allacciamenio IM1010377 84 - Microinterruttore M5S bianco IM16696
13 Tubo D.18 mandata impianto IM1014101 85  OR nitrile 70 sh 17.17x1.78 - IM16947
13 Tubo¢ D.18 allacciamento impianio IM1010378 86  Pressacavo steab IM17808
14 Tubec D.14 entrata fredda IM71014099 87 Af35x19TC+IC IM17967
14 “Tubo D.14 entrata fredda IM1010379° 88 . Distanziale per interruttore IM1014345
15 . Grigliain plastica IM1010380 89  Morsetio diterra IM1013908
16 - Termostaio clicson 100=C IM1010405 a0 . Aggiuntivo clicson fumi+collegamento IM3010518
17 Tubo D.18 pompa scambiatore IM1011883 j clicsen sicurezza-valvola gas -
18  Colletiore gas G20 ~ 11011882 91 Vite M3x25 IM1010265
18 Collettore gas GPL IM1012045 92 - Valvola gas VK4105 IM1010386
19 Sonda NTC ad immersione IM1012194 23  Flangia infericre IM12311
20.  Tubo D.18 ritorno impianto IM1014102 { |24  OR nitrife 70 sh 21.89x2.62 - IM12343
20 Tubo D.18 allacciamento impianto IM1010378 95  Vile M4x12 TC+TC IM12369
21 Molletta bloccaggio bulbi IM1010844 96  Flangia per vabco IM17209
22 Tubo D.18 scambiatore monoblocco IM1011894 97  Dado per vabco irreversibile IM18080
23 - Scambiatore 109 alette IM1011978 98 _ Monocono per vabco irreversibile IM18091 |
24  Candelsita riievazione IMi011i22 99 . Collegamento sonda x scamb;atore IM3010548
25  Guarnizione per sonda NTC IM1012711 100 Monoblocco _IM3C10721
26  OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone IM1011141 101 Cappa fumi IM3012403
{27 Bruciatore 15 rampe silenziato iM1011884 102 __Raccordo vabco da G3-4 D.18 IM$0375
28 Guarnizione 24x16x2 . IM10120 163  Racceordo vabeo da G1-2 D. 14 IM10377
29  Tubo D.18 valvoia gas co]lettore IM1012447 104 Dado M8 IM11116
30 - Af3.9x9.5TC+TC IM10152 105 Rubineito sfera 1-2°M vabco D.14 IM11572
3 Guarniziona 11.4x6x2 IMioi184 106 Vite tornita & muro M8 IM11585
32 . Guarnizione 28x21x2 in flexoid IM10278 107  Tassello in plastica IM11587
33 Af 3,2x16 "Rapid Fixf IM11142 108 Rubinetic gas G1-2 vabco D 18 iM18096
134 Vite M5x8 TC+TC IM11178 109  Squadretta aggancio caldaia IM2010615
35  Pado ribassaio 1-2" F in ottone M11269 110 Cappuccio In epdm per termostato IM1011065
356  Dado 3-4"F x tubo cartellato IM11356 111 Membrana monoblocco IM1010141
37 - OR nitrile 70 sh 17.86 x2.82 IM11357 112 Coperchic monoblocco IM1010143
38  OR nitrile 70 sh 13.1x2.62 IM11360 113 Boccola guida monoblocco - 1M1010144
39  Guarnizione 18x10x2 IM11363 114 Cartuccia lato impianto IMIGH0149
40  Af3.5x6.4 TC+TC senza punia IM11656 115" Coperchio otturaiore by-pass iIM1G10164
41 Af 4.2x8.5 TC+TC senza punta IM12275 116 Cartuccia lato sanitario iIM1010174
42  Valvola sfogo aria automatica IM12295 117 . Piattello circuiio sanitario IM1010175
43  Candelsila sx_accensione 1M12405 118 Oituratore monoblocco IM1010176
44  Candeletta dX accensicne IM12408 119 Piattello inox per membrana IM1010177
45 - Tubo D.18 allacciamento gas IM1014098 120 Piaftello azionamento micro IM1010178
45  Tubo D.18 allacciamento gas IM14054 121  Scambiatore 19 piasire - IM1010245
46 ~ Aftesta svasa.3.5x8.5TC IM140686. 122 Coperchio pressostato acqua IM1010247
47 - Fascetta con foro di bloccaggio IM14072 123 Stelo membrana IM1010267
48  Af3.9x13TC+IC 1M14138 124  Stelo cituraicre IM1010268
48 Hondella dentellata M4 1M14246 125 Molla by-pass sananitario - IM1010282
50 . Vite M4x6 swageform TC+TC 1M14359 126 Molla conlrasio membrana IM1010283
51  Ai4.2x9.5 TC+TC inox con punta IM15934 . 127 Molla contrasio otturatore IM1010285
152 OR 11,90x2.62 70sh in epdm IM1012948 128 Raccordo battuta molla otturatore IM1010287
53 Vite MAx1G TC+TC swageform IM17030 128 . Vite M5x16 TCEI iropicalizzata 1IM1010289
54 Supporio camera di combustione - - IM2010054 13C - Vite M4x2G TCEI #ropicalizzata IM1310290
55  Gruppo telaio - IM3012335 131 Vite M5x45 TCE| tropicalizzata IM1611886
56 Fianco dx camera di combustiong IM2310067 132 Rosetta 5.3x10 fropicalizzata - IM1010292
57 Fianco sx camera di combustione IM2310068 133 Vite M5x110 TCEI {ropicalizzata iM1011887
58  Facciata camera combustione - IM2010134 134 Corpo monoblocco IM1010372
59  Lamiera supporto valvole 1M2010606 135 Supporto molla monckiocco iM1010531
60 __ Traversa fissaggio fianchi IM2010172 136 Raccordo fissaggio vaivela OV20 IM1010812
81 Squadretta fissaggio vaso espansmne : _IM2010652 137 . Rosetta 9x4.3x0.8 zincata IM1011066
62 - Squadreita supporto clicson cappa 2010258 138 Supperto in plastica micro pompa IM1011109
Adt RO6T0200




CATALOGO RICAMBI
Lisa 28 CA CPR (gamma 2000)

Cod. Libretto
LBxx

Data catalogo

0i/2000

13213
pad

143
b

A42 RO6T0200




P

CATALOGO RICAMB!

Cod. Libretto
LBxx

Data catalogo

FauiaN

Ecoflam

138 Valvola sicurezza 3 bar con CR IM1011126
140 Vite M5x14 TCEl inox IM1012848
141  Roseita 3.2x7x0.5 tropicalizzata IM1011163
142  Tappo M12 monoblocco IM1011284
143 Distanziere corto per scambiatore IM1011889
144 Distanziers lungo per scambiatorg IM1011890
145 Limitatore di flusse Lt. 10 IM1011128
146 OR quadriiobato 15.54x2.62 iMi1011331
147 Guarnizione deviajore 3vie IM12124
148 Grano M4xi0 con punta IM12169
148 Manopola riempimento IM12544
i50  OCR nitrile 32.99x2.62 IM12559
151 OR epdm perossido 1.8x2.65 sh70 IM1015367
152 Raccordo di scarico con portagomma IM14275
163 Vite M4x6 per manopola riempimento IM14419
154 - Af 2.9x13TC+TC senza punta IM16091
155 Msmbrana pressostatc pempa IM16685
156 Molla membrana pressostato pompa IM16725
157 Rosetta per ugello gas ) IM10144
1568 Valvola ritegno neoperl OV20 M16966
i59 Filtro in rete inox . IM18403
180 Siaffa fissaggio scambiatore IM2010049
181 Gruppo stelo+piattelio pressostato IM34627 -
162 Gruppo rubinetto riempimento IM34639
163 Cartuccia C.le monobloceo C.ta 1IM3010994
164  Ugello gas D.1,30 G20 IM14270
164 Ugello gas D.0,75 GPL IM1012750 -
165 Cavetli candelette d'accensiong IM3A394
166 OR quadrilobato 12.80x2.62 - IMT013332
167 Bussola di centraggio IMT2114
168 - Pannello isolante iM1014799

A43 ROBTO200




LBxx

Cod. Libretto
01/2000

Data cataloge

mE./p %fmm_.

Nmr@;i /el

el
g5l €€t | el

N
& 20 mm,/

CATALOGO RICAMBI

Lisa 28 CS CPR (gamma 2000)

2 OF roor

|

'/ &wm«
14 !
mow. .

ROGT0200

A4d




CATALOGO RICAMB!

Ced. Libretto

LBxx
. Data catalogo
B Lisa 28 CS CPR (gamma 2000) 01/2000
Ecoflam
Pos. Descrizione Codice 61 Squadretia fissaggio vaso espansione IM2010652
- Cruscotito c.to IM3012348 82 Tappo per pozzetti 1M1010430
- Gruppo allacciamento “Blister” IM3012175 63  Dado 1/2"F x tubo carteilato IM20381
- Kit {rasformazione gas G20 IM3011301 64  (Griglia antiriflesso IM2010285
- Kit trasformazione gas GPL IM3011225 85 Guarnizione tenuta foreD.80 iM1810334
- Kit connattori modelli Major iIM3011226 66. Facciata mantello IM3012165
- Kit scambigtore a piastre con OR IM3011281 67  Flangia con pozzetti IM1010339
- Kit oituratore by-pass IM3011223 68  Fiance mantello destro IM2010841
- Kit monoblocco senza scambiatore IM3011262 68  Fiance maniello sinisiro IM2010840
- Coperchic camera stagna IM3010549 70 Manopola regotaziones trimmer IM1015537
- Collegamento aggiuntivo veniilators IM3010516 71 Manopofa interrutitore generale IM1010263
1 Tubg DB.12 pompa vaso espansiong IM1010251 72 Vetrino perled IM1010385
2 Vaso espansione Li.8 IM1010253- 73 Passacavo cavi allacciamento eleftrico IM1010366
3 - Circotatore RSL20-70R 1M1014290 74 Guarnizione flangia con pozzetti IM1010340
4 Tubo D.14 usciia caida IM1010348 75 Deviatore elbi iIM1010420
5 Forcella bloccaggio tubo D12 iM1010360 76 Interrutiore tre posizioni+reset IM1010563
6 Forcella bloccaggio tubo D14 IM1010361 77 Scheda regclazione IM1010731
7 Fercella bloccaggio tube D.18 IM1G10362 78 Basetta cruscotto IM1014281
8 Forcella fissaggio tubi scambiatore IM1010371 79 Coperchio cruscolio IM1013403
a Pannello fibra ceramica anteriore IM1014717 80  Termoidrometro IM1015042
10 Pannelio fibra ceramica posteriore IM1014719 81 Centralina controlio fiamma IM1011183
11 Pannello fibrg ceramica laterale IM1014188 82 ' Tappo chiusura foro regolazioni IM1011968
12 Tubo D.14 uscita calda allacciamento IM1014100 83 Af 3.2x9.5"Rapid Fix1 " IM12265
12 Tubo D.14 usciia calda aliacciamento IM1010377 84  Microinterruttore M58 bianco IM16696
13 - Tubo D.18 mandata impianto IM1014101 85 OR nitrile 70 sh 17.17x1.78 IM16847
i3 Tubo D.18 allacciamento impianto iM1010378 88  Pressacavo steab IM17908
14 Tubo B.14 entraia fredda - IM1014099 87 Ai3,5x19TC+TC IM17987
14 Tubo D.14 enirata fredda IM1010379 88  Distanziale per inferruticre - IM1014345
15 Griglia in plastica IM1010380 89  Morsetio di terra IM1013308
16 . Termostato clicson 100-=C IM1G10405 180 Connettore valvola gas IM1010924
17 - Tubo D.18 pompa scambiatore IM1011878 91 - Vite M3x25 . IM1010265
18 Collettore gas G20 iIM{i011882° 92  Valvola gas VK4105 IM1010388
18 - Colletiore gas GPL IM1012045 93 - Flangia inferiore IM12311
18 . Sonda NTC ad immersione IM1012194 94 OR nitrile 70 sh 21.89x2.62 IM12343
2C - Tubo d.18 ritorno impianto 1M1014102 95 Vite M4x12 TC+TC 1M12369
20 Tubo D18 allacciamenic impianto IM1010378 96  Flangia per vabco IM17209
21 Molleita bloccaggio bulbi . IM1010844 97  Dado per vabco irreversibile IM18030
22 - Tubo D.18 scambiatore monoblocco iIM1011879 98  Monocono per vabco isrreversibile IM18091
23 Scambizatore 109 alelte IM1011876 99 Qr quadrilobato [0.12.80x2.62 IM1013332
24 . Candelstta rilevazione IM1010645 1060 Monoblocco IM3010791
25  Guarnizione per sonda NTC IM1012711 101 Calotta cappa fumi 1M2010286
26 OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone IM1C1 1141 102 Raccorde vabco da G3-4 D.18 -IM10375
27 Bruciatore 15 rampe silenziaio IM1011884 103 Raccosde vabeo da Gi-2 D.14 - IM10377
28  Guarnizione 24x16x2 IM10120 104 Dado M8 CiIMi1116
28 - Tubo D.18 valvola gas colietiore IM1012446 105 Rubinetto sfera 1-2"M vabco D 14 IM11572
30 Af39x8.5TC+TC IM10152 106 Vite tornita a muro M8 ) IM11586
31 Guarnizione 11.4x6x2 IM10184 107 Tassello in plastica IM11587
32 Guarnizione 28x21x2 in flexoid 1M10278 108 Rubinstto gas G1-2 vabco D.18 Iv18096
33 Af3,2x16 "Rapid Fixi IM11142 109 Squadretta aggancio caldaia IM2010815
34-  Vite M5x8TCH+TC. IM11178 110  Cappuccioin epdm. pei termostiato iM1011065
35 - Dado ribassato 1-2" F in ctione IM11269 111 Membrana monobloceo iM1010141
36___Dado 3-4"F xtubo carfellato IM11356 112 Coperchio monoblocco IM1010143
37 . OR nitrife 70 sh 17.86 x2.62 IM11357 113 Boceola guida monoblocco IM1010144
38  OR nitrile 70 sh 13.1x2.62 ~ IM11360 114 Cartuccia laic impianto IM1010149
38  Guarnizione 18x10x2 IM11363 115 Coperchio otiuraicre by-pass IM1010164
40 Af 3.5x6.4 TC+TC senza punia IM11656 116 Cartuccia lato sanitasio IM1010174
41 Af4.2%x8.5 TC+TC senza punia IM12275 117 Piattello circuito sanitario IM1010175
{42 Valvola sfoge aria automatica IM12295 118  Otturatore monoblocco IM1010176
43 - Candeletta sx_accensione - IM12405 118 Piattelle inox per membrana AIM1010177
44  Candeleita dx accensione 1M12408 120 Piattello azionamenio micrc IM1010178
45  Tube D.18 allacciamente gas v 014098 121 Scambiatore 19 piasfre IM1010245
45  Tubo D.18-allacciamento gas IM14054 122 Copetchio pressostato acgua iM1010247
46 Af testa svasa.3.5x8.5TC IM14066. 123 Stelo membrana IM1010267
47 Fascetta con foro di blcccagglo IM14072 124  Stelo oituratore IM1010268
48 Af3.9x13TC+TC IM14138 125 Mpolia by-pass sananitaric IMT010282
49 . Rondella denteflata M4 IM14246 126 Molla contrasto membrana IM1010283
50  Vite M4x6 swageform TC+TC IM14359 127  Molla contrasto otturatore 1M1010285
51 Af 4.2x09.5 TC+TC inox con punta IM15934 128 Raccordo battuta molla otiuratore IM1010287
52  QOR nitrile 70 sh 10.77x2.62 IM16922 129 . Vite M5x16 TCEI tropicalizzata IM1010288
53 - Vite M4x10 TC+TC swageform IM17030 130 Vite M4x20 TCEI tropicalizzata IM1010290
54 Supporio camera di combustione. IM2010184 131 Vite M5x45 TCEl tropicalizzata IM1011886
55  Gruppo telaio IM3012335 132 Rosetia 5.3x10 tropicalizzats IM1010282
56  Fianco dx camera di combustione IM2010087 133 . Vite M5x110 TCE! tropicalizzata - IM1011887
57 . Fianco sx camera di combustione 12010068 134 Corpc monobiocco IM1016372
58 Facciata camera combusticne . 1M2010435 135  Supporio molia menoblocco iM1010531
59 . lLamiera supportc valvole IM2010606 136  Raccorde fissaggio valvola Qvac - _iM1010812
60  Traversa fissaggio fianchi IM2010173 137 - Rosetta 9x4.3x0.8 zincata ) IM1011066
Ad5 ROBTO200




Cod. Libretto
LBxx

Data catalogo
¢1/2000

CATALOGO RICAMBI

Lisa 28 CS CPR (gamma 2000)

s %/mﬂ

mﬁ@_.mi 181

SR
Ll ASH A ps)
g5/ 951 |

gl

RO6T0200

Ads



-

g CATALOGO RICAMBI O et
LB
. Data catalogo
B@QE Lisa 28 CS CPR (gamma 2000) 01/2000
Ecoflam

138 Supporto in plastica micro pompa IM1011109

138 Valvela sicurezza 3 bar con OR IM1011126

140 Vite M5x14 TCE! inox IM1012948

141 Rosetta 3.2x7x0.5 tropicalizzata IM1G11163

142 Tappo M12 monobloceo IM1011284

143 Distanzicre corio per scambiaiore IM1011889

144 Distanziere lunge per scambiatore IM1011890

145 Limitatore di iflusso Lt.10 IM1011128

146 OR guadrilobaio D.15.54x2.62 IM1013331

147  Guarnizione deviatore 3vie IM12124

148  Grano M4x10 con punia IM12169

149  Manopola riempimanto C IM12544

150 OR nitrile 32.99x2.62 IM12559

151 OR epdm perossido.1.8x2.65 sh70 IM1015367

152  Raccordo di scarico con portagomma IM14275

153 . Vite M4x6 per manopola riempimento IM14419

154 Af2.9x13TC+TC senza punta IM16021

155 Membrana pressostaio pompa ' IM16685

156 Molla membrana pressostato pompa - IM16725

157 - Rosetta per ugello gas IM10144

158 Valvola ritegno neoperl QV20 .. 1M16966

159 Filtroin rete inox IM18403

160 Staffa fissaggio scambiatore ] IM2010049 ~

161  Gruppo stelo+piattello pressostato IM34527

162 . Gruppo rubinetto riempimenic 1M34639

162 Cartuccia C.le monoblocco C.ta - IM3010994

164- Ugello gas D.1,30 G20 IM14270

164  Ugello gas D.0,75 GPL . IM1012750-

185 Cavetti candeletie d'accensione IM3A384 -

166 Passacave per foro D.19 IM1010883

167  Tubetic in silicone D8x4x30 - ~ iM1013640

168 Tubetto in silicone D8x4x160 iM1012982

169 Vite di chiusura prova pressione -~ . IM1011057

170 Gomito d.60 esplosione fumi - IM1013985

171 Guarnizione D.60 doppic labbro IM1011935

172 Ventola fumi pressofusa . IMA012307

173 Mousse adesiva 15x3 ~_IM1013154

174 Vite MBx15 TC+TC swageform o ] IM10143
1175 Vite M6x12 TCEI IM12281

176 Presa pressione IM123684

177 . AF 3,9x%6,5 TC+TC senza punta 1M12402

178 Tubetto insilicone D8x4x1'60 IM1012982

179 Portagommaa "Y" o iM1014373

180 Rosetts in platica D.10x5x1 - IM18413

181 Passatubo B.14,5 insilicone : IM16572

182 Passatubo D.16 in silicone : IM16600

183. Vite Mdx168 TC+TC : : IM16985

184 Tubelto in silicone D.8x4x120- ) 1IM16219

185 Diaframma fumi D.41.5 . . IM2010352

185 . Diaframma fumi D.44 ) ] IM2010353

185 Diaframma fumi D.47 L - - IM2010354

186. Pressostaio aria . ] IM17872

187 Tappo chiusura foro D.80 ] IM2010055

188 -Lamiera supporio veniilatore 1M2010101

189 Diaframma cappa fumi - : 1M2011189

190~ Squadietta filetiata chiusura coperchio .- IM2010314

191 Passacavo D.2 in silicone IM15780

1192 AF 3,9x8,5 TC+1GC con punta ) CIM1011114

183 Coperchio camera siagna - . . IM2010053

194 - Squadretia sx chiusura coperchio . IM2010315

195 Squadretta dx chiusura coperchlo : IM2010316

196 = Flangia spiongino . : © IMP4197

197 . Sguadretia fissaggio mousse . IM24270

198 . Gruppo vetro spionging . IM3010964

199 -Fondo camera stagna ) IM2010895 I
200 Tubo presa pressione o . IM1010343 H
201 Raccordo tubo presa pressions IM1011111 -
202 Dado M8x0,5 per presa pressione . IM1011742 '
203 Guarnizione diaframma cappa IM1012247

204 Bussola di centraggio. ] IM12114

205 Or11.81x2.62 70 shin EPDM IM1012949

206  Pannello isolante ] IM1014798

Adz7 RO6T0200




= y Cod. Libretto
;}%ﬁ.& CATALOGO RICAMBI o Lbres
in[:x ; Data catalogo
oLk Lisa 23 Box (gamma 2000) 012008

™

A48

R06T0200




i

T
s o

CATALOGC RICAMBI
Lisa 23 Box (gamma 2000}

Cod. Libretto
LB

Data cataiogo

Ecofiam 01/2000
Pos. Descrizione Codice 66 Valvola gas VK4105 IM1010386
- Cruscotto c.ip 1M3012382 66  Valvola gas SIT 845 con attacchi IM1014365
- Cruscotto c.to 1M3012611 87 OR nitrile 70 sh 21.89x2.62 IM12343
- Gruppo coperchio camera stagna IM3012250 68 Vite M5x8 TG+TC IM11176
- Gruppo allacciamento "Blister” IM3012190 69 Gruppo vetro spioncino IM3010964
- Kii trasformazione gas G20 IM3012552 70  Dado ribassato ottone 3/4 F IM11260
- Kit trasformarione gas GPL IM3012553 71 Flangia spioncino IM24197
1 Manopola interruttore generale IM1014054 72 Guarnizione 24x16x2 IM10120
2 Veitino peried- IM1010385 73 Tubo d.18 valvcla gas collettore IM1G14409
3 Valvola sfiato manuale IM11302 73 Tubo d.18 vaivoia gas collettore IM1013431
4 Termoidrometro IM1014449 74 Vite M4x6 swageform TC+TC IM14359
5 Tubo d.18 ritorno impianto IM1014153 75  Af3.5x6.4 TC+TC senza punta IM11656
5 Tubo d.18 allacciameanio impianic IM1013422 76 Termostato clicson 115 C IM1012256
6 Af 3.9x25 TCTC. - IM12337 77 Collettore G20 11 rampe IM1013957
7 Prestola doppia IM11378 77 Coliettore GPL 11 rampe IM1014639
8 Passacavo per ¢ruscotto IM1013466 78  Ugello gas d.1,35 G20 IMi013912
9 Bassita cruscotto IM1014575 78 _ Ugello gas d.0,80 GPL IM£013913
10 Centralina IM1011730 79 Rosstia per ugeilo gas IM10744
11 Scheda regotazigne iM1014283 80 - Tubo d.18 scambiatore ire vie M1013429
12 Coperchio cruscotic IM1013408 a1 OR 17.86x2.62 70 sh. in silicone IM101{141
13 Fascstta con foroblocecaggio IM14072 82  Forcella fissaggio tubi scambiatore IM1010371
14 Af3.9x13TCTC IM14139 83  Tubo d.18 pompa scambiatorg 1M1014359
15  Tappo chiusura foro regolazioni IM101.1968 84  Fiancata camera stagna IM2010913
16 . AF3,5x19TC+TC IM17967 85  Passatubec D.16 in silicone IM16600
17 Pressacavo steab IM17908 86  Passatubc D.14.5 in silicone IM16572
18 Pressoslato assoluio IM1014359 87  Passacavo D.2 in siicone IM15780
19 Ai3.2x9.5 "Rapid fix" 1M12265 88 Af testa svasa.3.5x9.5TC IM14066
20 Cappuccio pressosiato assoluto IM1014377 89 _ Filtro in rete inox IM18403
21 Af 4.2x9.5 conbattuta IM14557 80  Pannello fibra postariore IM1013433"
22  Squadretta sx fiss. cruscotto IM2010847 91 Af 3,2x16 iRapid Fix! ] IM11142
23 Sqguadretta destra cruscoiin 1842010900 92 -  Feituccia mousse adesiva d. 15x3 IM1G13154
23 Sguadreita sinistra cruscotto IM2010901 93  Lamiera sup. distribuzione aria IM2010738
24 - Squadretia dx fiss. cruscotto IM2010848 94  Supporto camera combustlicne IM2010857
25 . Siaffetta fissa due cavi IM14705 95  Dado 1"F x tubo cartellato -IM14910
26  Fusto manteilo IM3012440 96  Molletta bioceaggio bulbi - IM1010844
27  Vite MBx20TC+IC IM1015046 97  Confezione coppia tasselli d. 10x50 iM15899 -
28 Guarnizione flangia con pozzetti iM1013436 98 Guarnizione diaframma cappa furmi IM1012247
29  Candeletta sx_accensione IM12405 99 . Tupo d.14 uscita calda 1M1014473
30 Candeleita dx accensiona IM12408 100 - Guarnizione 28x21x2 in ilexoid IM10278 -
H Candeletta rilevazione IMiG11121 101 Dado ribassato ottone 1/2 F IM112689
32 . Af3.9x9.5 TC+TC IM10152 102 Tubo d.18 tre vie mandata impianto IM1013427
33 _ Coperchio camera stagna IM3012433 103 Valvola sfogo aria automatica IM1010771
34 Fettuccia rmousse adesiva d.10x3 IM1013470 - 104  Guarmizione 14.8x8x2 IM11124
35 Fianco camera combustione IM2010655 105 Tubo 4.8 vaso espansione IM1013420
36  Pannello fibra laierale IM1013434 106 - Guamizione fasit-blu 30x22x2 IM1014859
37  Ventilatore iIM1013859 107 Gruppe colletiore ritorno . IM3011680
38 Alstta sx calotta cappa fumi iM2010760 168 Raccordo di scarico con portagomma IM14275
39  Chiysura anteriore cappa fumi IM2010682 108 Diaframma c.io cappa fumi - IM3011828
40- . Calotta sup. cappa fumi IM2010661 110 Valvola sic. 3 bar con CR M1011126
41~ Portagomma pér tubetti in silicone IM1014373 111 Prolunga rubinetto di riempimento IM1013471
42 Tubetto silicong d.4x8x300 IM1012857 112 Griglia in plastica inferiore IM1014375
43 Tubetto in silicone d. 4x8x180 IM1014674 113 Tappo chiusura foro D.80 IM2010055
44  Tubetto silicone d. 4x8x30 IMi1013640 114 Guarniziens tenuta foroD.80. IM1010334
45 - Squadretia supp. pressotato IM2010776 115 Af4.2x9.5 TC+TC senza punta IM17022
46 . Pressostato IM18386 116 " Flangia con pozzetti IM10134235
47  Stringitubo & molla per fubo silicone " IM1010500 117 Diaframma fumi d.46 IM17622
48 . Defieitora aria aletta dx cappa fumi iM2010827 117 Diaframma d.44 iM2010353

149 - Guarnizione 11.4x6x2 IM10184 118 Guarnizione D.60 doppio labbro IM1011935
50 Raccorde tube prasa pressione IM1015073 112 OR nitrile 70 sh 10.77x2.62 “IM18922 .
51 Dado M8xQ,5 per presa pressione IM1011749 120 Tappo per pozzett IM1010430
52. . Defletiore int. cappa fumi IM2010772 121 - Vite di chiusura prova pressiong IM1011057
53 = Tacciata camera combustione IM2010658 122~ Tubetto silicone d.4x8x140 iM14984
54 - . Pannello fibra anigriore IM1013432 123 . Passacavo in silicone d. 7 . IM15759
5% Scambiatore 86 aletic’ CIM1013266 124" Passacavo in silicone d. 5 IM16406
56 " Bruciatore 11 rampe ~1M1013958 125 Gruppo telaie : . 1M3012551
57 _ Supporto fibra ceramica IM2010762 126 . Fianchetto camesra stagna IM2010664
58  Griglia anfiriflesso IM2010882- 127 Vaso espansione 8 litri IM1013451
59 Tubetto in silicone d.4x8x210 iIM1013992 128 Distanziere supporto camera comb. IM2010668
59 . Tubetto in silicone d.4%8x260 IM1014084 129 Vite MAx10 TC+TC swageform IM17030
60 Presa pressione IMi2364 - 130 - Rondella dentellata M4 j IM14246
61 Rosetta in platica D.10x5x1 IM16413 131 AFA2x13TCTC - IM10110
62 Vite M3x25 IM10T0265 132 OR per stelo nfs
62  \Vite 3,5x16 IM1013186 133 Manicotto per stelo - nfs
63 Connettore valvolg gas IM1014144 134  OR per otturatore nfg
63  Connettore valvoia gas IM1013341 135~ Séeger per stelo nfg
54  -Vite M4x12 TC+TC 1012369 136 - Dado per manicetto nés
65  Flangia inferiore IM12311 137 Guarniziona 34x27x2 in ﬂex0|d IM31342

A49 ROsT0200




P

SER

Ly
WCE

Ecoftam

CATALOGO RICAMBI

Lisa 23 Box (gamma 2000)

Cod. Libretto
LBxx

Data catalogo

01/2000

I P

As0

;\@1‘63
8 68| = 1

RRLNAL

RO6TO200




CATALOGO RICAMBI

Cod. Libretto
LBxx

Data catalogo

01/2600

~= Vi
L§€E Lisa 23 Box (gamma 2000)
Ecoflam
138 Vite M4x8 TCTC IM12170
139 Aletta dx calotta cappa fumi IM2010761
140 Limitatore di flusso IE.8 'M1011888
141 OR. epdm 15x2.62 IM1014640
142  Gruppo membrana nfs’
143 Vite nfs
144  Rubinetio con CR IM1015083
145 Dado nfs
146 Coperchio 3 vie nfs
147 Molla coenirasto membrana nfs
148  Guarnizione avtocentrante IM1012711
149  Anello seeger nfs
150 Guida molla di conirasto nfs
151  Molla contrasto otturatore nfs
152 Cireolatore 43-15 IM1014295
1563  Qtiuratore lato impianto nfs
154 Rosetta per manicotio nfg
155. Otturatore lato sanitario nfs
156 Stelo . nfs
157 Cappuccio in epdm per sonde IMvi16729
158 ~ Sonda NTC ad immersione CIM1012194
158  Grano nis
160  Coarpo 3 vie nfs
181 Guarnizione 18x10x2 V11363
162 Scambiatore 13 piastre 1013430
163 Grano M4x10 con punta IM12169
164  Vite per coperghig micro nfs
165 . Coperchio micra nfs
166 Supporto interno micro nfs
167 ~_Guarnizione coperchio scatola micro nfs
168 (Guarnizione micro : s
169 - Microinterruticre IM1013752
170 - Puntale micro nfs
171 Scatola protezione micro nfs
172 Tubo.d.18 mandata impianto IM1014152
172 Tubo d.18 allacciamento impianto IM1013422
173. Dado 3-4"F x tubo cartellaic IM11356
174 - Raccorde vabco da G3-4 d.18 IM10375
175 Tubko d.14 allacciamente uscita calda IM1014151
175  Tubo d.14 allacciamento uscita calda IM1013425
176 Dado 1/2"F x tubo cartellato iM20381
177 Kit ricambi tre vie IM3012508
178 Ragcordo vabeo da G1-2 d.14 IM10377 .
179 Rubineito gas G1-2 vabco d.18 _IM18096
180 Tubo d.18 aliacciamente gas IM1014149
180  Tubo d.18 allacciamentc gas IM1013423
181 Tubho d.14 aliacc. entrata fredda iIM1014578
181  Tubo d.14 allacc. entrata fredda iM1014376
182 Rubinetto sfera 1-2 M-vabco d.14 . IM11572
183 . 'Comando remoto ) : T iIM1014574
184 Raccordo d.25 con sede OR - IM1015244
185 OR nitrile 70 sh 17,86x2,62 IM11357
186 Cappuccio proteziong NES

A5t

RO6T0200




